
U14 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2011/2012
03. SPIELTAG
TV 1877 Waldhof - KV Eppelheim :
KV Nußloch - KV Hemsbach :
KV Plankstadt - KV Walldorf 2 :

0 - 0 :

P TABELLE SP + WP  -
1 KV Eppelheim 0 3 6 : 0
2 KV Plankstadt 0 3 4 : 2
3 TV 1877 Waldhof 0 3 4 : 2
4 KV Nußloch 0 3 4 : 2
5 KV Hemsbach 0 3 0 : 6
6 KV Walldorf 2 0 3 0 : 6
7 0 0 0 0 : 0

MANNSCHAFT DER WOCHE
1 Dennis Karl PLA LP
2 Mario Briante EPH
3 Yannik Knodel PLA
4 Daniel Kliemann NSL Su. LP

PLATZ 1 - 25    Einzelschnittliste (alle Spieler/-i nnen)
P NAME VEREIN A H G A H
1 Dennis Karl PLA 1 2
2 Yannik Knodel PLA 1 2
3 Manuel Vörg PLA 1 1
4 Lukas Mende TWH 1 2
5 Nico Morsch TWH 1 2
6 Mario Briante EPH 2 1
7 Pascal Preitauer EPH 2 1
8 Jan-Erik Stögbauer EPH 2 1
9 Jakub Saipi HEM 1 1
10 Julien Kollidis TWH 1 2
11 Jonas Alexander Burkart HEM 1 1
12 Tim Stadel EPH 1 0
13 Yannis Kuhn WDF2 1 0
14 Christopher Schulz TWH 1 2
15 Tim Schefczik PLA 1 2
16 Marvin Jakob HEM 1 0
17 Josip Zaja WDF2 1 0
18 Nicolas Criegee WDF2 1 0
19 Felix Rutsch WDF2 1 0
20 Simon Brunner EPH 0 1
21 Daniel Kliemann NSL 0 2
22 Athanasios Aritzis NSL 0 2
23 Sebastian Grieb NSL 0 2
24 Nico Ziener PLA 0 1
25 Daniel Fibi NSL 0 2

0
0

SAISONREKORDE EINZEL MANNSCHAFT
Heim Marcel Preitauer, KV Eppelheim 1572 KV Eppelheim
Auswärts Dennis Karl, KV Plankstadt 1658 KV Plankstadt

15./16.10.11
1364 1401
1258 998
1361 979

0 0

LP DS-H DS-A DS-G
4508 1572 1468 1503
4495 1419 1658 1498
4362 1409 1545 1454
2576 1288 0 1288
1738 740 499 579
979 0 490 979
0 0 0 0

384
374
373
372 1503

AKT
451,0 392,0 411,7 384
443,0 344,0 377,0 373
433,0 403,0 418,0 0
431,0 377,0 395,0 366
406,0 352,5 370,3 343
383,0 397,0 387,7 374
369,0 417,0 385,0 344
367,5 384,0 373,0 331
366,0 347,0 356,5 366
360,0 341,0 347,3 346
359,0 393,0 376,0 359
352,0 0,0 352,0 352
348,0 0,0 348,0 348
348,0 338,0 341,3 309
331,0 339,0 336,3 320
273,0 0,0 273,0 273
262,0 0,0 262,0 262
198,0 0,0 198,0 198
171,0 0,0 171,0 171
0,0 374,0 374,0 0
0,0 355,0 355,0 372
0,0 354,0 354,0 331
0,0 306,0 306,0 257
0,0 284,0 284,0 284
0,0 273,0 273,0 298

417
451
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BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND  
U14 männlich - GRUPPE 2 SAISON 2011/2012

P NAME KV S V A F G S V A F G S V A F G
1 Dennis Karl PLA 2 271,5 120,5 11,0 392,0 1 302,0 149,0 6,0 451,0 3 281,7 130,0 9,3 411,7
2 Yannik Knodel PLA 2 251,5 92,5 16,5 344,0 1 323,0 120,0 9,0 443,0 3 275,3 101,7 14,0 377,0
3 Manuel Vörg PLA 1 299,0 104,0 14,0 403,0 1 300,0 133,0 8,0 433,0 2 299,5 118,5 11,0 418,0
4 Lukas Mende TWH 2 276,0 101,0 11,0 377,0 1 284,0 147,0 4,0 431,0 3 278,7 116,3 8,7 395,0
5 Nico Morsch TWH 2 269,0 83,5 14,5 352,5 1 295,0 111,0 12,0 406,0 3 277,7 92,7 13,7 370,3
6 Mario Briante EPH 1 286,0 111,0 10,0 397,0 2 277,5 105,5 12,0 383,0 3 280,3 107,3 11,3 387,7
7 Pascal Preitauer EPH 1 285,0 132,0 11,0 417,0 2 267,0 102,0 15,0 369,0 3 273,0 112,0 13,7 385,0
8 Jan-Erik Stögbauer EPH 1 270,0 114,0 11,0 384,0 2 264,0 103,5 14,5 367,5 3 266,0 107,0 13,3 373,0
9 Jakub Saipi HEM 1 253,0 94,0 9,0 347,0 1 256,0 110,0 12,0 366,0 2 254,5 102,0 10,5 356,5
10 Julien Kollidis TWH 2 248,0 93,0 15,5 341,0 1 263,0 97,0 16,0 360,0 3 253,0 94,3 15,7 347,3
11 Jonas Alexander Burkart HEM 1 271,0 122,0 8,0 393,0 1 264,0 95,0 17,0 359,0 2 267,5 108,5 12,5 376,0
12 Tim Stadel EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 259,0 93,0 19,0 352,0 1 259,0 93,0 19,0 352,0
13 Yannis Kuhn WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 236,0 112,0 17,0 348,0 1 236,0 112,0 17,0 348,0
14 Christopher Schulz TWH 2 263,0 75,0 18,5 338,0 1 252,0 96,0 13,0 348,0 3 259,3 82,0 16,7 341,3
15 Tim Schefczik PLA 2 248,5 90,5 16,0 339,0 1 256,0 75,0 15,0 331,0 3 251,0 85,3 15,7 336,3
16 Marvin Jakob HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 193,0 80,0 27,0 273,0 1 193,0 80,0 27,0 273,0
17 Josip Zaja WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 203,0 59,0 30,0 262,0 1 203,0 59,0 30,0 262,0
18 Nicolas Criegee WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 142,0 56,0 46,0 198,0 1 142,0 56,0 46,0 198,0
19 Felix Rutsch WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 128,0 43,0 45,0 171,0 1 128,0 43,0 45,0 171,0
20 Simon Brunner EPH 1 267,0 107,0 16,0 374,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 267,0 107,0 16,0 374,0
21 Daniel Kliemann NSL 2 258,5 96,5 12,0 355,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 258,5 96,5 12,0 355,0
22 Athanasios Aritzis NSL 2 270,5 83,5 19,5 354,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 270,5 83,5 19,5 354,0
23 Sebastian Grieb NSL 2 229,5 76,5 25,0 306,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 229,5 76,5 25,0 306,0
24 Nico Ziener PLA 1 208,0 76,0 19,0 284,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 1 208,0 76,0 19,0 284,0
25 Daniel Fibi NSL 2 199,0 74,0 27,0 273,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 2 199,0 74,0 27,0 273,0
26 Tom Lehment WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
27 Marco Ivanovic EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
28 Steven Hamms EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
29 Leonard Erni EPH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
30 Sebastian Steuer WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
31 Nick Schneider WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
32 Dominic Ris NSL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
33 Leonidas Bajohr NSL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
34 Sebastian Zins TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
35 Franco Bosch NSL 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
36 Daniel-Aiman Gorth PLA 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
37 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
38 Nico Morsch TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
39 Manuel Freund TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
40 Auswechselergebnis WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
41 Timo Zins TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
42 Max Bucher WDF2 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
43 Marc Dittmar HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
44 Marvin Zimmermann HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
45 Melvin Bischler HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
46 Timo Unger HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
47 0 HEM 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
48 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
49 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
50 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
51 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
52 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
53 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
54 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
55 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
56 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
57 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
58 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
59 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0
60 0 TWH 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0 0,0 0,0 0,0 0,0

HEIMSPIELE AUSWÄRTSSPIELE GESAMT



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 männlich - GRUPPE 2 03. Spieltag 15./16.10.11
TV 1877 Waldhof V A F G D G F A V KV Eppelheim

Nico Morsch 256 87 13 343 -31 374 18 86 288 Mario Briante

Christopher Schulz 248 61 20 309 -22 331 15 86 245 Jan-Erik Stögbauer

Lukas Mende 269 97 13 366 22 344 17 90 254 Pascal Preitauer

Julien Kollidis 258 88 19 346 -6 352 19 93 259 Tim Stadel

 0 0  

 0 0  

1031 333 65 1364 -37 1401 69 355 1046

KV Nußloch V A F G D G F A V KV Hemsbach

Sebastian Grieb 198 59 32 257 -16 273 27 80 193 Marvin Jakob

Daniel Fibi 211 87 21 298 -61 359 17 95 264 Jonas Alexander Burkart

Athanasios Aritzis 270 61 26 331 -35 366 12 110 256 Jakub Saipi

Daniel Kliemann 259 113 9 372 372 0     

 0 0  

 0 0  

938 320 88 1258 260 998 56 285 713

KV Plankstadt V A F G D G F A V KV Walldorf 2

Tim Schefczik 242 78 19 320 149 171 45 43 128 Felix Rutsch

Yannik Knodel 258 115 9 373 175 198 46 56 142 Nicolas Criegee

Dennis Karl 272 112 12 384 36 348 17 112 236 Yannis Kuhn

Nico Ziener 208 76 19 284 22 262 30 59 203 Josip Zaja

 0 0  

 0 0  

980 381 59 1361 382 979 138 270 709
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